

DIVERSE IMPRIMATE SI RECHIZITE NECESARE DESFASURARII ACTIVITATII

I.D.: 97988086

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.05.24 | Coduri CPV | 30190000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 640,49 RON - 640,49 RON

Descriere: CONDICA PREZENTA A4 TOP 1 * 9.24 = 9.24 BANDA ADEZIVA DUBLA 15/10 MILAN 80212 BUC 5 * 7.142 = 35.71 BANDA ADEZIVA DUBLA 24/10 DACO BUC 3 * 7.5633 = 22.69 BRELOC CHEI 50X22 BUC 30 * 0.8403 = 25.21 CHITANTIER A6 3EXEMPLARE TOP 9 * 6.3022 = 56.72 MARKER DACO WHITEBOARD ALBASTRU BC 8 * 2.5213 = 20.17 MARKER DACO WHITEBOARD NEGRU BC 12 * 2.5208 = 30.25 FOLII A5 SET 2 * 12.605 = 25.21 FOLII PROTECTIE NOKI 100 BUC SET SET 1 * 13.87 = 13.87 HARTIE A3 IQECO TOP 1 * 58.82 = 58.82 SEPARATOARE COLOR SET 3 * 14.2867 = 42.86 MAPA CARTON BC 3 * 4.2033 = 12.61 ELASTIC BANI 100 GR EL100 DACO BUC 1 * 5.04 = 5.04 RIGLA 40 CM LEMN BUC 1 * 2.94 = 2.94 POST* IT 5 CULORI 2 * 2.52 = 5.04 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 BUC 2 * 3.78 = 7.56 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO GRI BUC 50 * 0.8404 = 42.02 DOSAR SINA CARTON BC 100 * 0.8403 = 84.03 BANDA ADEZIVA 12X10 ECADA BUC 2 * 0.84 = 1.68 ETICHETE ALBE A4 COALA 10 * 0.84 = 8.4 FOAIE DE PARCURS TRANSPORT PERSOANE A4- 100 FILE, TOP 2 * 9.245 = 18.49 CAPSE NR. 24/6 ECADA BUC 2 * 1.345 = 2.69 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO L BUC 3 * 10.9233 = 32.77 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75MM DACO VERDE DESCHIS BC 2 * 10.925 = 21.85 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO AD BUC 3 * 10.9233 = 32.77 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO ALB BUC 2 * 10.925 = 21.85 TVA 19%
